

# Organic Paleo Granola

**Uppgiftslämnare:**

Chelsie's Organic Gourmet Products

**Varumärke:**

Chelsie's

**Artikelbenämning:**

Organic Paleo Granola

**Leverantörens artikelnummer:**

70012

**Förpackningsstorlek:**

375 g

## Produktinformation

**Ingrediensförteckning:**

Pumpafrön\* 16.2% Solrosfrön\* 16.2% Kokosskivor\* 16.2%  
MANDLAR\* 15% CASHEWNÖTTER\* 15% Lönnsirap\* Tranbär\*  
(koncentrat från äppeljuice\* & solrosolja <0.1%\*) Chiafrön\* 2.5%  
Kanel\* Havssalt \* =Ekologiska ingredienser

**DABAS Produktklassificering:**

100510314064 / Kolonial/Speceri -- Frukostcerealier -- Müsli -- Müsli,  
med frukt

**Tillverkningsland:**

Sverige

## Näringsvärde

<b>Tillagningsstatus:</b>	Ej tillagad
<b>Intagsrekommendation:</b>	Referensintag för en genomsnittlig vuxen (8400 kJ / 2000 kcal)
<b>Portionsstorlek:</b>	45g (1 dcl)
<b>Basmängd:</b>	Per 100 gr
<b>Energi:</b>	2234,6 kJ 10,7 (*)
<b>Energi:</b>	533,7 kcal 10,7 (*)
<b>Fett:</b>	42,5 g 24,2 (*)
<b>- Varav mättat fett:</b>	13,4 g 27 (*)
<b>Kolhydrat:</b>	22,8 g 3,4 (*)
<b>- Varav sockerarter:</b>	13,5 g 6 (*)
<b>Protein:</b>	16,1 g 12,8 (*)
<b>Salt (NaCl):</b>	0,2 g 2 (*)
<b>Salt (SALTEQ):</b>	0,3 g 1,7 (*)
<b>Fiber:</b>	9,1 g 14,4 (*)

\* (Andel av dagsintag %)

## Uppgiftslämnare

<b>Namn:</b>	Chelsie's Organic Gourmet Products
<b>Org.nr:</b>	556887-9489
<b>GLN:</b>	7350088700006
<b>Adress:</b>	Skarpövägen 12 132 38 Saltsjö-Boo
<b>Telefon:</b>	073-406 10 00
<b>E-post:</b>	<a href="mailto:info@chelsies.se">info@chelsies.se</a>
<b>Hemsida:</b>	<a href="http://www.chelsies.se">http://www.chelsies.se</a>

## Märkning

<b>Typ av märkning:</b>	EU-ekologiskt Glutenfri Vegansk Det överkorsade axet
-------------------------	---

## Allergener

<b>Cashewnöt</b>	Innehåller
<b>Hasselnöt</b>	Kan innehålla
<b>Makadamianöt</b>	Kan innehålla
<b>Mandel</b>	Innehåller
<b>Paranöt</b>	Kan innehålla
<b>Pekannöt</b>	Kan innehålla
<b>Pistaschmandel</b>	Kan innehålla
<b>Valnöt</b>	Kan innehålla

**Innehåller** Produkten innehåller det angivna allergenet.

**Kan innehålla** Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

**Observera** Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

## Tillverkare

<b>Namn:</b>	Chelsie's Organic Gourmet Products
<b>Org.nr:</b>	5568879489
<b>GLN:</b>	7350088700006
<b>Bankgiro:</b>	763-9214
<b>Adress:</b>	Bondegatan 47 11633 Stockholm
<b>Hemsida:</b>	<a href="http://www.chelsies.se">www.chelsies.se</a>

## Övrigt

**Varumärkesägarens identitet, GLN:** 7350088700006

**Varumärkesägarens namn:** Chelsie Bielkheden

## Kravspecifikation

### Förvaring

**Temperatur (°C):** Max: 30 °C

**Total hållbarhet (dagar):** 365

**Förvaringsinstruktioner:** Förvaras torrt och svalt, ej över normal rumstemperatur

### Tillagning

## Basnivå

**Artikelbenämning:** Organic Paleo Granola

**Varumärke:** Chelsie's

**Förpackningsstorlek:** 375 g

**Artikelns identitet, GTIN:** 07350088700129

**Leverantörens artikelnummer:** 70012

**Hyllkantskvittotext:** Paleo Granola

**GPC Produktklassificering:** 10000600

**Har artikeln batchnummer:** Nej

**Är förpackningen returnerbar:** Nej

**Format för datummärkning, kod:** dd-mm-yyyy

**Skattesats:** 12,00 %

**Skattetyper:** Mervärdesskatt

### FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

• **Förpacknings-/kollityp:** Påse med plan botten

• **Villkor för förpackningsmaterial, kod:** Återvinningsavgift betald

• **Förpackningsvikt:** 11 Gram

• **Antal enheter:** Styck

• **Förpackningsmaterial:** Plast  
• Vikt: 11 Gram  
• Färg: Transparent

### LIVSLÄNGD:

• **Total hållbarhet (dagar):** 365

**FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:**

• <b>Artikelns bruttovikt:</b>	386 gram
• <b>Nettoinnehåll värde:</b>	375 gram
• <b>Jämförmängd färdig vara:</b>	375 gram
• <b>Jämförmängd kod:</b>	Per kilogram
• <b>Variabelmåttsvara:</b>	Nej

**STAPLINGSBARHET:**

• <b>Staplingsbarhet:</b>	1 basförpackningar i höjd
• <b>Typ av staplingsbarhet:</b>	Tryckkänslighet, ospecificerad

**MÅTT:**

• <b>Artikelns bredd:</b>	158 mm
• <b>Artikelns djup:</b>	80 mm
• <b>Artikelns höjd:</b>	225 mm

**ÅTERVINNINGSFORM:**

• <b>Kan materialåtervinnas:</b>	Ja
----------------------------------	----

**DATAMÄRKNING:**

• <b>Databärartyp:</b>	EAN UPC
• <b>Typ av datum på förpackningen:</b>	Bäst före-datum

**LEVERANS OCH KÖP:**

<b>Tillgänglighetstidpunkt:</b>	2020-05-20
Konsumentartikel:	Ja
<b>Ingår i:</b>	6 st Mellannivåförpackningar 17350088700126

**Mellannivå**

<b>Artikelbenämning:</b>	Organic Paleo Granola
Artikelns identitet, GTIN:	17350088700126
<b>Leverantörens artikelnummer:</b>	170012
GPC Produktklassificering:	10000600

**FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:**

• <b>Förpacknings-/kollityp:</b>	Låda
• <b>Villkor för förpackningsmaterial, kod:</b>	Återvinningsavgift betald
• <b>Antal enheter:</b>	Styck

**STAPLINGSBARHET:**

• **Staplingsbarhet:** 9 mellanförpackningar i höjd

• **Typ av staplingsbarhet:** Tryckkänslighet, ospecificerad

**FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:**

• **Artikelns bruttovikt:** 2 524 gram

• **Nettoinnehåll värde:** 2250 gram

• **Jämförmängd färdig vara:** 2250 gram

• **Jämförmängd kod:** Per kilogram

• **Variabelmåttsvara:** Nej

**MÅTT:**

• **Artikelns bredd:** 238 mm

• **Artikelns djup:** 398 mm

• **Artikelns höjd:** 126 mm

**DATAMÄRKNING:**

• **Databärartyp:** ITF 14

• **Typ av datum på förpackningen:** Bäst före-datum

**MÄRKNING FÖRPACKNING:**

Har artikeln batchnummer: Nej

Är förpackningen returnerbar: Nej

Är artikeln en exponeringsenhet: Nej

**Tillgänglighetstidpunkt:** 2020-05-20

**Format för datummärkning, kod:** yyyy-mm-dd

**Består av:** 6 st Basnivåförpackningar 07350088700129

**Ingår i:** 80 st Toppnivåförpackningar 27350088700123

<b>Artikelbenämning:</b>	Organic Paleo Granola
<b>Artikelns identitet, GTIN:</b>	27350088700123
<b>Leverantörens artikelnummer:</b>	270012
<b>GPC Produktklassificering:</b>	10000600
<b>FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:</b>	
• <b>Förpacknings-/kollityp:</b>	Pall (PX)
• <b>Villkor för förpackningsmaterial, kod:</b>	Återvinningsavgift betald
• <b>Plattformstyp kod:</b>	Pall 800 X 1200 mm
• <b>Plattformshöjd:</b>	144 mm
• <b>Antal enheter:</b>	Styck
<b>STAPLINGSBARHET:</b>	
• <b>Staplingsbarhet:</b>	9 toppförpackningar i höjd
• <b>Typ av staplingsbarhet:</b>	Tryckkänslighet, ospecificerad
<b>PACKMÖNSTER:</b>	
• <b>Lav/pall:</b>	8 st
• <b>Förpackningar/lav:</b>	10 st
<b>FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:</b>	
• <b>Artikelns bruttovikt:</b>	216 920 gram
• <b>Artikelns bredd:</b>	796 mm
• <b>Artikelns djup:</b>	1 190 mm
• <b>Artikelns höjd (inkl pall):</b>	1 152
• <b>Artikelns lavhöjd:</b>	126
<b>Variabelmåttvara:</b>	Nej
<b>DATAMÄRKNING:</b>	
• <b>Databärartyp:</b>	GS1 128
• <b>Typ av datum på förpackningen:</b>	Bäst före-datum
<b>Är artikeln en exponeringsenhet:</b>	Nej
<b>Tillgänglighetstidpunkt:</b>	2020-05-20
<b>Består av:</b>	80 st Mellannivåförpackningar 17350088700126

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från [www.dabas.com](http://www.dabas.com) 2020-05-29

